1

证券代码：600009    证券简称：上海机场   公告编号：临 2021-024

2

届董事会董事候选人。

提请公司股东大会使用累积投票制增补选举产生公司第八届董

事会董事。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票

2、关于召开公司 2020 年度股东大会的议案

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票

（二）公司全体独立董事认为以上第 1 项议案未损害中小投资者

利益，发表独立意见如下：

同意公司董事会提名增补朱传武先生和刘薇女士为公司第八届

董事会董事候选人。

三、上网公告附件

独立董事意见函

特此公告。

上海国际机场股份有限公司

                                董 事 会

二〇二一年五月二十九日

3

附件：

董事候选人简历

●朱传武先生，1977 年 8 月出生，中共党员，研究生学历，法

律硕士，高级政工师，现任上海国际机场股份有限公司党委书记。

朱先生于 1999 年 6 月参加工作，曾担任上海机场（集团）有限

公司党委办公室主任、团委书记、《航空港》报社主编，上海机场（集

团）有限公司虹桥国际机场公司副总经理、党委委员，沪港机场管理

（上海）有限公司党委书记、专职副总经理，上海机场（集团）有限

公司实业投资管理公司总经理、党委副书记等职务。

朱先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所

惩戒，目前未持有公司股票。

●刘薇女士，1978 年 5 月出生，中共党员，研究生学历，经济

学硕士，高级会计师，现任上海机场（集团）有限公司财务部总经理、

财务共享中心主任。

刘女士于 1999 年 7 月参加工作，曾担任上海机场（集团）有限

公司临空产业事业部党委委员、财务总监，上海机场集团临空产业投

资发展有限公司财务总监、计划财务部部长，上海机场（集团）有限

公司财务部副总经理等职务。

刘女士未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所

惩戒，目前未持有公司股票。